
 

 

SMLOUVA 

o praktické výuce autoškoly  

žáků SŠZZ v Olomouci 
  

 

Tuto smlouvu uzavírají následující smluvní strany :  

 

Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc, U Hradiska 4  

se sídlem Olomouc, U Hradiska 4, 779 00 

IČ : 00602035 

DIČ: CZ00602035 

zastoupená Ing. Petrem Sklenářem, ředitelem školy  

(dále „SŠZZ“) 

 

a 

 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc – Hejčín 

Tomkova 42, 77900 Olomouc 

V zastoupení -  pan ředitel PaedDr. Mgr. Dan Blaha 

IČO: 00601691 

 

I. 

Předmět smlouvy  

 

Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek, za nichž bude SŠZZ Olomouc zajišťovat 

výcvik žáků SŠ, ZŠ a MŠ prof.V.Vejdovského Olomouc v řízení motorových vozidel i 

teoretickou výuku tj. vzájemná práva a závazky z této činnosti vyplývající.  

1. SŠZZ se zavazuje, že v době školního vyučování běžného školního roku bude podle 

    učebního plánu SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejdovského pro ni zajišťovat praktickou i   

    teoretickou výuku žáků  v předmětu „motorová vozidla a řízení“ tak, aby žáci měli možnost   

    získat řidičská oprávnění skupiny B. 

    SŠZZ je povinna a také se zavazuje provádět sjednanou činnost minimálně v rozsahu    

    daném vyhláškou č. 247/2000 Sb. ve znění zákona 297/2011 Sb. o výcviku a   

    zdokonalování odborné způsobilosti řidičů silničních motorových vozidel. Případné změny 

    tohoto předpisu budou stranami automaticky plně zohledněny. 

 

2. SŠ,ZŠ a MŠ se zavazuje, že SŠZZ  za výuku a výcvik zaplatí sjednanou cenu. 

 

 

II. 

Cena plnění  

 

1.Ceny plnění, která poskytne  SŠZZ Olomouc ZŠ, SŠ a MŠ prof. V. Vejdovského jsou 

sjednány vždy přílohou k této smlouvě, která bude upravovaná dle změn nákladů, tj. zejména 

cen pohonných hmot  ale i změn v daňových a jiných předpisech. 

2. Změny cen budou prováděny po vzájemné dohodě a formou písemných, číslovaných   

    dodatků a to k 1.9. toho roku, ve kterém ke změně ceny dojde. 

3. Ceny pro období školního roku 2022/2023 jsou uvedeny v příloze této smlouvy.  

 

 

 

 



 

 

 

III. 

Doba platnosti smlouvy 

 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.11.2022. Její platnost lze 

vypovědět v tříměsíční výpovědní lhůtě, která začíná plynout prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Je sjednáno, že přes případné 

uplynutí výpovědní doby musí autoškola zahájené kurzy dokončit. 

 

 

 

IV. Závěrečná ujednání 

 

1. Smlouva je sepsána ve dvojím vyhotovení, z nichž každá strana obdrží jedno. Platnosti 

nabývá dnem jejího podpisu oběma stranami. 

  2.   Změny a doplňky lze sjednat jen písemně, formou  dodatků.  

 

 

 

V Olomouci dne  1.11.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………........                                ………………………………… 

          za odběratele                                                               za dodavatele 

        /razítko,podpis/                                                           / razítko,podpis/ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


